
53. PÄRNUMAA SUVEMÄNGUD 
07.-08. juuni 2014, Kilingi-Nõmme 

 
I päev 

 
M 5000 m jooks Punkte 
1 Tauri Hunt 09/03/1990 Audru 17.41,4      51 
2 Martin Tarkpea 14/06/1982 Pärnu linn 17.44,0      49 
3 Üllar Pärnat 13/02/1990 Audru 17.48,2      48 
4 Romet Sutt 06/05/1995 Tahkuranna 17.54,3      47 
5 Mehis Mäe 29/10/1986 Audru 18.02,0      46 
6 Jaanus Mäe 19/04/1987 Halinga 18.26,0      45 
7 Alari Lumberg 31/08/1982 Tori 18.36,7      44 
8 Tambet Mäe 04/01/1982 Halinga 19.21,0      43 
9 Kristjan Linnus 17/08/1993 Saarde 19.49,5      42 
 
M kõrgushüpe 
1 Kaijo Killing 09/04/1990 Audru 1.95      51 
2 Mihkel Nuut 29/08/1996 Saarde 1.85      49 
 
M kuulitõuge 7,26 kg 
1 Sander Rits 02/01/1990 Audru 14.45      51 
2 Raido Vahtra 13/06/1971 Audru (ind) 14.20      ind 
3 Edward Oks 04/08/1991 Saarde 12.65      49 
4 Günter Koovit 26/04/1976 Saarde 12.24      48 
5 Erki Kangur 18/01/1977 Saarde 11.62      47 
6 Jaan Kiisk 24/04/1996 Sauga 11.29      46 
7 Vahur Kappak 23/04/1990 Halinga 10.84      45 
8 Raul Kond 13/09/1983 Audru 10.78      44 
9 Mikk Mölder 23/09/1985 Halinga 10.24      43 
10 Madis Koit 20/04/1994 Halinga 10.23      42 
11 Cardo Õunap 23/12/1994 Saarde 9.73      41 
12 Janno Remmel 10/01/1986 Halinga 9.06      40 
 
M kettaheide 2 kg 
1 Raul Kond 13/09/1983 Audru 42.09      51 
2 Sander Rits 02/01/1990 Audru 41.07      49 
3 Günter Koovit 26/04/1976 Saarde 38.60      48 
4 Jaan Kiisk 24/04/1996 Sauga 31.71      47 
5 Kaur Kalamets 16/05/1995 Audru 30.61      46 
6 Mikk Mölder 23/09/1985 Halinga 26.90      45 
7 Janno Remmel 10/01/1986 Halinga 20.48      44 
8 Vahur Kappak 23/04/1990 Halinga 19.60      43 
9 Markko Virkus 07/04/1979 Tori 19.06      42 
 
PA 3000 m jooks 
1 Siim Sander Pihu 12/08/1997 Tahkuranna 10.32,4      51 
2 Verner Stolts 04/01/1998 Sauga 10.42,8      49 
3 Taavi Valter Taveter 06/08/1997 Tahkuranna 11.08,1      48 
4 Eke Tominga 22/12/1997 Saarde 11.53,5      47 
 
PA kõrgushüpe 
1 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Audru 1.75      51 
2 Aimar Purju 18/09/1997 Saarde 1.70      49 
3 Silver Pärn 08/03/1997 Saarde 1.65      48 
4 Eke Tominga 22/12/1997 Saarde 1.60      47 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1 Joosep Vabamäe 20/01/1997 Audru 14.80      51 
2 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Audru 13.13      49 
3 Toomas Tankler 23/02/1998 Sauga 12.78      48 
4 Taavi Valter Taveter 06/08/1997 Tahkuranna 10.96      47 
5 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Sauga 10.74      46 



6 Madis-Mattias Lind 03/06/1998 Saarde 10.64      45 
7 Allan Rist 21/09/1998 Saarde 9.19      44 
 
PA kettaheide 1,5 kg 
1 Joosep Vabamäe 20/01/1997 Audru 42.36      51 
2 Toomas Tankler 23/02/1998 Sauga 36.57      49 
3 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Audru 32.04      48 
4 Robert Tõnison 20/06/1998 Saarde 29.60      47 
5 Madis-Mattias Lind 03/06/1998 Saarde 26.16      46 
6 Allan Rist 21/09/1998 Saarde 22.98      45 
 
PB 1500 m jooks 
1 Sander Salusoo 30/06/1999 Tahkuranna 4.56,5      51 
2 Tauno Danilov 10/10/1999 Audru 5.02,2      49 
3 Ewert Ubaleht 05/09/1999 Saarde 5.13,7      48 
4 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 Sauga 5.21,8      47 
5 Marwin Joseph Virkus 27/07/2001 Tori 5.42,2      46 
6 Indrek Teki 26/06/2000 Tõstamaa 6.23,2      45 
 
PB kõrgushüpe 
1 Rait Väiko 02/03/1999 Audru 1.55      51 
2 Sven Gnezdov 19/12/1999 Audru 1.40      49 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Romet Leets 27/04/1999 Saarde 12.16      51 
2 Marttin Lepaste 10/10/2000 Sauga 11.72      49 
3 Dan Safonov 09/07/1999 Tootsi 11.30      48 
4 Jaan Endrik Kirsi 18/01/2000 Audru 10.10      47 
5 Renee Balent 21/01/2001 Tootsi 8.65      46 
6 Kendro Härm 26/04/1999 Halinga 7.63      45 
7 Marek Lilleväli 05/02/2001 Tori 7.13      44 
 
PB kettaheide 1 kg 
1 Martin Lepaste 10/10/2000 Sauga 39.94      51 
2 Jaan Endrik Kirsi 18/01/2000 Audru 31.11      49 
3 Romet Leets 27/04/1999 Saarde 28.96      48 
4 Kendro Härm 26/04/1999 Halinga 18.73      47 
5 Marek Lilleväli 05/02/2001 Tori 18.18      46 
 
MV I ja MV II 3000 m jooks MVI MVII 
1 Kalle Koop 27/12/1967 Saarde 11.04,6    I  51 
2 Janek Ollep 06/07/1970 Saarde 11.05,9    II  49 
3 Risto Lass 19/08/1973 Saarde 11.12,0    III  48 
4 Janek Allikas 05/05/1970 Halinga 11.17,7    4  47 
5 Ville Vinkel 03/11/1969 Saarde 11.28,9    5  46 
6 Jüri Leesmäe 11/01/1946 Audru 12.21,2     I 45 
7 Rein Toodu 31/12/1963 Saarde 12.34,1     II 44 
8 Ahto Saar 23/05/1974 Tori 12.34,2    6  43 
9 Andrus Karotamm 07/06/1962 Saarde 13.00,6     III 42 
 
MV I ja MV II kuulitõuge 6 kg 
1 Raido Vahtra 13/06/1971 Audru 14.81    I  51 
2 Toomas Tamm 21/04/1970 Saarde 12.08    II  49 
3 Sven Koovit 02/05/1966 Saarde 11.58    III  48 
4 Holger Tamm 04/10/1973 Tori 11.53    4  47 
5 Avo Kask 19/06/1964 Tori 11.30     I 46 
6 Arvi Lensment 01/07/1958 Halinga 10.87     II 45 
7 Janek Ollep 06/07/1970 Saarde 9.87    5  44 
8 Arvi Tallo 19/01/1972 Saarde 9.82    6  43 
9 Kalle Kolt *1969 Paikuse 9.24    7  42 
10 Andrus Kukk 20/03/1966 Sauga 8.82    8  41 
11 Ahto Saar 23/05/1974 Tori 8.38    9  40 
12 Alo Pendin 30/04/1969 Tahkuranna 8.37    10  39 



13 Andrus Karotamm 07/06/1962 Saarde 7.74     III 38 
14 Kalle Koop 27/12/1967 Saarde 6.87    11  37 
 
MV I ja MV II kettaheide 1,5 kg 
1 Toomas Tamm 21/04/1970 Saarde 41.86    I  51 
2 Sven Koovit 02/05/1966 Saarde 39.64    II  49 
3 Raido Vahtra 13/06/1971 Audru 34.35    III  48 
4 Mihkel Lembit 31/12/1950 Sauga 33.48     I 47 
5 Avo Kask 19/06/1964 Tori 31.62     II 46 
6 Arvi Lensment 01/07/1956 Halinga 31.54     III 45 
7 Holger Tamm 04/10/1973 Tori 27.84    4  44 
8 Alo Pendin 30/04/1969 Tahkuranna 26.78    5  43 
9 Andrus Kukk 20/03/1966 Sauga 26.03    6  42 
10 Arne Õismaa 12/01/1953 Saarde 25.60     4 41 
11 Valdi Killing 17/11/1957 Audru 24.70     5 40 
 
N 3000 m jooks 
1 Siiri Rist 31/01/1992 Saarde 12.32,4     51 
2 Kairit Paju 04/04/1996 Tahkuranna 12.41,6     49 
3 Marie Mädli Kivimäe 07/09/1996 Audru 12.42,7     48 
4 Aire Veskimäe 05/02/1987 Halinga 13.18,8     47 
5 Triin Taveter 25/08/1995 Tahkuranna 13.20,4     46 
6 Koidu Killing 27/10/1991 Audru 13.23,1     45 
7 GerdaKoop 18/07/1996 Saarde 13.35,0     44 
8 Mari-Liis Kaljur 24/03/1985 Saarde 15.16,3     43 
 
N kõrgushüpe 
1 Mari-Helen Saarna 18/06/1990 Saarde 1.60     51 
2 Janne Ojala 18/01/1981 Paikuse 1.40     49 
3 Helen Sepp 19/12/1994 Saarde 1.35     48 
4 Kristiina Vinkel 19/12/1993 Saarde 1.25     47 
5 Ethel Rozentov 01/01/1996 Halinga 1.15     46 
 
N kuulitõuge 4 kg 
1 Johanna Lepp 12/05/1989 Paikuse 10.61     51 
2 Angela Kukk 31/08/1991 Sauga 10.06     49 
3 Marge Lensment 19/05/1981 Saarde 8.68     48 
4 Helen Sepp 19/12/1994 Saarde 8.62     47 
6 Meeri Rätsep 12/10/1993 Tori 8.52     46 
7 Rebeka Vahkal 13/03/1996 Halinga 8.31     45 
8 Kaire Kurg 24/10/1982 Sauga 7.65     44 
9 Lii Zerel 14/04/1995 Saarde 7.55     43 
10 Mari-Liis Kaljur 24/03/1985 Saarde 7.08     42 
11 Mari Kirsipuu 03/07/1983 Halinga 7.05     41 
12 Kati Aunpuu 29/06/1995 Sauga 6.94     40 
13 Iiris Prosa 05/08/1996 Halinga 6.06     39 
 
N odavise 600 gr 
1 Johanna Lepp 12/05/1989 Paikuse 37.55     51 
2 Koidu Killing 27/10/1991 Audru 34.52     49 
3 Angela Kukk 31/08/1991 Sauga 30.20     48 
4 Janne Ojala 18/01/1981 Paikuse 29.33     47 
5 Lii Zerel 14/04/1995 Saarde 25.90     46 
6 Katri Sutt 14/02/1985 Audru 24.70     45 
7 Kristiina Vinkel 19/12/1993 Saarde 21.64     44 
8 Mari-Liis Kaljur 24/03/1985 Saarde 21.00     43 
9 Meeri Rätsep 12/10/1993 Tori 18.65     42 
10 Kati Aunpuu 29/06/1995 Sauga 18.53     41 
 
TA 1500 m jooks 
1 Marie Kuningas 08/04/1998 Saarde 6.11,4     51 
2 Maret Kaldme 30/07/1997 Halinga 7.45,5     49 
 



TA kõrgushüpe 
1 Carolina Reidma 06/05/1997 Sindi 1.50     51 
2 Laureen Reinhold 07/08/1998 Audru 1.30     49 
3 Andra Lemets 23/12/1997 Tori 1.20     48 
4 Maret Kaldme 30/07/1997 Halinga 1.15     47 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Luise Maria Tallo 31/10/1997 Saarde 10.90     51 
2 Carolina Reidma 06/05/1997 Sindi 10.41     49 
3 Maret Kaldme 30/07/1997 Halinga 10.37     48 
4 Karin Rea 01/05/1997 Saarde 9.77     47 
5 Laureen Reinhold 07/08/1998 Audru 9.70     46 
6 Pille-Riin Oja 07/06/1998 Saarde 9.56     45 
7 Hanna Rätsep 07/07/1997 Tori 8.74     44 
8 Anne-Mai Tsilk 30/10/1997 Paikuse 8.00     43 
9 Andra Lemets 23/12/1997 Tori 7.16     42 
10 Agnes Janson 28/04/1997 Tõstamaa 6.80     41 
 
TA odavise 500 gr 
1 Karen Adler 23/07/1998 Tõstamaa 29.60     51 
2 Agnes Janson 28/04/1997 Tõstamaa 24.51     49 
3 Anne-Mai Tsilk 30/10/1997 Paikuse 21.59     48 
4 Hanna Rätsep 07/07/1997 Tori 19.98     47 
 
TB 1500 m jooks 
1 Piret Mäe 05/10/1999 Audru 6.04,2     51 
2 Laura Kallas 27/05/2004 Audru 6.13,1     49 
3 Gelli Lainet 31/03/2000 Audru 6.23,7     48 
4 Kertu Lille 17/10/2000 Tõstamaa 6.39,8     47 
5 Vete-Mari Kuningas 31/01/1999 Halinga 7.05,1     46 
6 Kertu Visnapuu 20/07/2001 Saarde 7.25,8     45 
 
TB kõrgushüpe 
1 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Sauga 1.53     51 
2 Margit Viies 26/06/2000 Sindi 1.42     49 
3 Hanna Andla 25/09/1999 Sauga 1.40     48 
4 Lilit Aldoja 02/07/2002 Saarde 1.25     47 
5 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi 1.25     46 
6 Vete-Mari Kuningas 31/01/1999 Halinga 1.20     45 
 
TB odavise 400 gr 
1 Emely Karhu 11/10/2001 Sauga 42.10     51 
2 Grete Hartwich 11/12/2000 Tori 32.82     49 
3 Piret Mäe 05/10/1999 Audru 32.08     48 
4 Gelli Lainet 31/03/2000 Audru 29.57     47 
5 Kertu Lille 17/10/2000 Tõstamaa 22.53     46 
6 Silva Maruse 26/02/1999 Tõstamaa 16.81     45 
7 Hanna-Mary Algpeus 26/05/2000 Tõstamaa 13.99     44 
 
NV I ja NV II 1500 m jooks NVI NVII 
1 Anu Taveter 17/07/1972 Tahkuranna 5.57,1    I  51 
2 Andra Sõmer 31/08/1972 Tori 7.26,9    II  49 
3 Erika Lilleorg 25/04/1961 Halinga 9.29,4     I 48 
 
NV I ja NV II kuulitõuge 3 kg 
1 Ene Viigimäe 12/12/1969 Sauga 11.44     I 51 
2 Kaia Kerge 10/05/1974 Tootsi 10.69    I  49 
3 Aive Vahter 11/06/1965 Saarde 10.66     II 48 
4 Ülle Miil 11/11/1969 Sindi 10.24     III 47 
5 Eda Pipar 14/09/1975 Halinga 9.94    II  46 
6 Riina Tshaikovski 24/09/1960 Audru 9.04     4 45 
7 Kairi Rist 17/11/1972 Saarde 8.78    III  44 
8 Annely Lihtne 08/02/1975 Tahkuranna 8.73    4  43 



9 Ulva Tallo 03/07/1970 Saarde 8.61    5  42 
10 Astrid Linnus 16/06/1969 Sauga 8.34     5 41 
11 Taimi Markson 03/07/1966 Halinga 8.26     6 40 
12 Käde Reinthal 12/05/1974 Tootsi 7.83    6  39 
13 Urve Indermitte 18/07/1957 Halinga 6.98     7 38 
14 Erika Lilleorg 25/04/1961 Halinga 6.97     8 37 
 
NV I ja NV II odavise 600 gr 
1 Ene Viigimäe 12/12/1969 Sauga 30.18     I 51 
2 Kairi Rist 17/11/1972 Saarde 28.45    I  49 
3 Ulva Tallo 03/07/1970 Saarde 25.76    II  48 
4 Anneli Lihtne 08/02/1975 Tahkuranna 25.61    III  47 
5 Käde Reinthal 12/05/1974 Tootsi 24.62    4  46 
6 Kaia Kerge 10/05/1974 Tootsi 21.78    5  45 
7 Taimi Markson 03/07/1966 Halinga 20.86     II 44 
8 Urve Indermitte 18/07/1957 Halinga 19.92     III 43 
9 Aive Vahter 11/06/1965 Saarde 18.46     4 42 
10 Erika Lilleorg 25/04/1961 Halinga 9.20     5 41 
 
 

II päev 
 
M 100 m jooks 
1 Jaagup Retsja 12/03/1996 Sauga 12.07 -0.8 11.70 0.1   51 
2 Marek Kaldmäe 12/12/1990 Halinga 12.26 -1.6 12.06 0.1   49 
3 Mirjo Koit 04/03/1989 Halinga 12.29 -1.6 12.07 0.1   48 
4 Mihkel Nuut 29/08/1996 Saarde 12.36 -1.5 12.13 0.1   47 
5 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Sauga 12.43 -0.8 12.22 0.1   46 
6 Ranet Leets 08/02/1996 Saarde 12.42 -1.5 DNF    45 
7 Otto Georg Kirsi 18/02/1994 Audru 12.50 -1.5     44 
8 Kristjan Mäe 23/08/1996 Sauga 12.66 -0.8     43 
9 Cardo Õunap 23/12/1994 Saarde 12.86 -0.8     42 
10 Ringo Vainlo 08/05/1995 Saarde 12.92 -1.5     41 
11 Rait Mölder 24/03/1992 Halinga 12.94 -0.8     40 
12 Rain Annuste 01/02/1982 Paikuse 13.17 -1.6     39 
13 Talis Pulk 05/10/1991 Saarde 13.28 -1.5     38 
14 Lembit Laks 23/09/1995 Halinga 13.38 -1.6     37 
15 Karl Jõumees 26/07/1995 Tahkuranna 13.50 -1.6     36 
 
M 400 m jooks 
1 Mirjo Koit 04/03/1989 Halinga 0.56.24      51 
2 Oliver Kask 08/07/1995 Tahkuranna 0.58,05      49 
3 Mehis Mäe 29/10/1986 Audru 0.59,23      48 
4 Rait Mölder 24/03/1992 Halinga 1.00,15      47 
5 Laurits Puust 10/08/1990 Audru 1.01,26      46 
6 Rasmus Karits 26/11/1995 Halinga 1.02,30      45 
7 Andro Järvemets 01/03/1995 Halinga 1.03,29      44 
 
M kaugushüpe 
1 Otto Georg Kirsi 18/02/1994 Audru 6.33 0.0     51 
2 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Sauga 6.20 0.1     49 
3 Siim Nurges 28/08/1995 Pärnu (Kalevi KJK) 6.17 -0.3     48 
4 Mirjo Koit 04/03/1989 Halinga 6.01 -0.5     47 
5 Ringo Vainlo 08/05/1995 Saarde 6.00 -0.1     46 
6 Marek Kaldmäe 12/12/1990 Halinga 5.79 0.2     45 
7 Madis Mihklepp 19/08/1996 Sauga 5.79 0.7     44 
8 Ergo Kukke 16/07/1987 Saarde 5.67 -0.1     43 
9 Rait Mölder 24/03/1992 Halinga 5.25 0.1     42 
10 Ago Tominga 18/10/1995 Saarde 5.18 -0.3     41 
11 Lembit Laks 23/09/1995 Halinga 5.11 0.1     40 
12 Rasmus Karits 26/11/1995 Halinga 4.65 -0.4     39 
13 Mihkel Nuut 29/08/1996 Saarde 4.27 0.2     38 
 



M odavise 800 gr 
1 Kaijo Killing 09/04/1990 Audru 58.15      51 
2 Sander Rits 02/01/1990 Audru 56.77      49 
3 Jarmo Harjakas 07/08/1994 Sauga 56.34      48 
4 Rain Kask 11/06/1991 Tori 51.48      47 
5 Otto Georg Kirsi 18/02/1994 Audru 47.04      46 
6 Veiko Vinkel 16/01/1996 Saarde 43.24      45 
7 Kristjan Pärn 20/02/1995 Saarde 42.62      44 
8 Meelis Rannama 19/12/1978 Saarde 42.33      43 
9 Madis Koit 20/04/1994 Halinga 38.57      42 
10 Kristjan Puusepp 30/12/1993 Saarde 37.68      41 
11 Vahur Kappak 23/04/1990 Halinga 37.19      40 
12 Mikk Mölder 23/09/1985 Halinga 33.69      39 
13 Ramon Rohtla 17/09/1979 Tori 32.97      38 
14 Janno Remmel 10/01/1986 Halinga 31.67      37 
15 Markko Virkus 07/04/1979 Tori 31.53      36 
16 Rasmus Karits 26/11/1995 Halinga 30.05      35 
17 Kenter Kirschbaum 13/09/1996 Saarde 29.01      34 
18 Lembit Laks 23/09/1995 Halinga 28.83      33 
19 Andro Järvemets 01/03/1995 Halinga 28.34      32 
20 Kristjan Linnus 17/08/1993 Saarde 25.49      31 
 
PA 100 m jooks 
1 Karl Jõeäär 13/11/1997 Audru 11.79 -0.9 11.60 -0.9   51 
2 Robert Tõnison 20/06/1998 Saarde 12.32 -1.4 11.92 -0.9   49 
3 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Sauga 12.28 -0.9 12.13 -0.9   48 
4 Robin Reidma 06/05/1997 Sindi 12.53 -1.4 12.45 -0.9   47 
5 Mario Ild 15/10/1998 Halinga 13.18 -1.4 13.02 -0.9   46 
6 Harlis All 28/08/1998 Tootsi 13.47 -1.4 13.23 -0.9   45 
7 Mattias Nurmik 25/12/1998 Halinga 14.59 -1.4     44 
8 Brent Nõmm 26/07/1998 Tori 15.86 -0.9     43 
 
PA 400 m jooks 
1 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Sauga 56,12      51 
2 Siim Sander Pihu 12/08/1997 Tahkuranna 57,98      49 
3 Verner Stolts 04/01/1998 Sauga 58,23      48 
4 Karl Maidle 29/07/1997 Saarde 59,15      47 
5 Tauno Kase 04/02/1998 Saarde 59,31      46 
6 Taavi Valter Taveter 06/08/1997 Tahkuranna 59,57      45 
7 Mario Ild 15/10/1998 Halinga 1.08,44      44 
8 Mattias Nurmik 25/12/1998 Halinga 1.10,15      43 
 
PA kaugushüpe 
1 Robert Tõnison 20/06/1998 Saarde 5.77 0.6     51 
2 Gerhard-Gustav Pikkor 25/02/1998 Saarde 5.53 -0.4     49 
3 Taavi Valter Taveter 06/08/1997 Tahkuranna 5.33 1.1     48 
4 Harlis All 28/08/1998 Tootsi 4.99 1.2     47 
5 Siim Sander Pihu 12/08/1997 Tahkuranna 4.93 0.0     46 
6 Tauno Kase 04/02/1998 Saarde 4.92 0.0     45 
7 Mattias Nurmik 25/12/1998 Halinga 4.51 -0.2     44 
8 Mario Ild 15/10/1998 Halinga 4.43 -0.4     43 
9 Rasmus Rand 01/01/1998 Halinga 4.33 -0.1     42 
10 Brent Nõmm 26/07/1998 Tori 3.94 -0.3     41 
 
PA odavise 600 gr 
1 Allan Rist 21/09/1998 Saarde 43.30      51 
2 Madis-Mattias Lind 03/06/1998 Saarde 43.06      49 
3 Aimar Purju 18/09/1997 Saarde 40.19      48 
4 Robin Reidma 06/05/1997 Sindi 37.29      47 
5 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Sauga 36.92      46 
6 Martin Pärn 26/12/1997 Sauga 34.50      45 
 
 



PB 100 m jooks 
1 Rait Väiko 02/03/1999 Audru 12.52 0.2 12.53 -1.0   51 
2 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 Sauga 13.05 -0.9 12.90 -1.0   49 
3 Sven Gnezdov 19/12/1999 Audru 13.10 0.2 13.13 -1.0   48 
4 Keiro Kukk 18/03/1999 Sauga 13.74 -0.9 13.39 -1.0   47 
5 Sten-Erik Tomingas 11/11/1999 Sauga 13.69 -0.9 13.79 -1.0   46 
6 Dan Safonov 09/07/1999 Tootsi 13.27 0.2 DQ    45 
7 Reimo Ruul 19/11/2000 Halinga 14.33 0.2     44 
8 Marwin Joseph Virkus 27/07/2001 Tori 14.44 0.2     43 
9 Simo Teearu 14/04/2001 Saarde 15.67 -0.9     42 
10 Rando Teearu 30/10/2002 Saarde 16.55 -0.9     41 
 
PB 400 m jooks 
1 Ewert Ubaleht 05/09/1999 Saarde 1.02,19      51 
2 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 Sauga 1.02,21      49 
3 Sander Salusoo 30/06/1999 Tahkuranna 1.03,70      48 
4 Andres Zerel 21/03/1999 Saarde 1.06,96      47 
5 Marwin Joseph Virkus 27/07/2001 Tori 1.08,14      46 
6 Simo Teearu 14/04/2001 Saarde 1.10,22      45 
7 Renee Balent 21/01/2001 Tootsi 1.11,87      44 
8 RandoTeearu 30/10/2002 Saarde 1.13,67      43 
9 Reimo Ruul 19/11/2000 Halinga 1.29,07      42 
 
PB kaugushüpe 
1 Rait Väiko 02/03/1999 Audru 5.88 0.0     51 
2 Sven Gnezdov 19/12/1999 Audru 5.29 0.9     49 
3 Keiro Kukk 18/03/1999 Sauga 5.01 -0.5     48 
4 Sten-Erik Tomingas 11/11/1999 Sauga 4.56 0.8     47 
5 Andres Zerel 21/03/1999 Saarde 4.20 0.5     46 
6 Reimo Ruul 19/11/2000 Halinga 4.08 -0.5     45 
 
PB odavise 500 gr 
1 Romet Leets 27/04/1999 Saarde 44.16      51 
2 Jaan Endrik Kirsi 18/01/2000 Audru 41.57      49 
3 Tauno Danilov 10/10/1999 Audru 37.32      48 
4 Sten-Erik Tomingas 11/11/1999 Sauga 32.87      47 
5 Renee Balent 21/01/2001 Tootsi 31.46      46 
 
MV I ja MV II 100 m jooks MVI MVII 
1 Arvi Tallo 19/01/1972 Saarde 14.12 -0.3 13.85 0.3 I  51 
2 Assar Tallo 13/11/1970 Saarde 14.64 0.1 14.65 0.3 II  49 
3 Neeme Teearu 18/03/1970 Saarde 15.11 0.1 14.83 0.3 III  48 
4 Tiit Hartwich 11/02/1968 Tori 15.09 0.1 14.91 0.3 4  47 
5 Priit Karona 13/03/1973 Saarde 15.52 0.1 14.99 0.3 5  46 
6 Andrus Karotamm 07/06/1962 Saarde 15.17 -0.3 15.10 0.3  I 45 
7 Evald Virkus           1953 Tori 15.63 -0.3    II 44 
8 Mart Lemmik           1958 Tahkuranna 15.87 -0.3    III 43 
 
MV I ja MV II 800 m jooks 
1 Neeme Teearu 18/03/1970 Saarde 2.33,36    I  51 
2 Risto Lass 19/08/1973 Saarde 2.33,64    II  49 
3 Ville Vinkel 03/11/1969 Saarde 2.37,31    III  48 
4 Agur Alev 07/10/1960 Tori 2.39,83     I 47 
5 Bruno Born 05/04/1967 Halinga 2.41,03    4  46 
6 Priit Karon 13/03/1973 Saarde 2.43,47    5  45 
7 Rein Toodu 31/12/1963 Saarde 2.52,40     II 44 
8 Mart Lemmik 21/10/1958 Tahkuranna 3.13,66     III 43 
 
MV I ja MV II kaugushüpe 
1 Assar Tallo 13/11/1970 Saarde 4.99 -1.2   I  51 
2 Risto Lass 19/08/1973 Saarde 4.86 -0.9   II  49 
3 Alo Pendin 30/04/1969 Tahkuranna 4.17 -1.8   III  48 
4 Evald Virkus 1953 Tori 3.81 -1.7    I 47 



5 Bruno Born 05/04/1967 Halinga 3.68 -0.7   4  46 
6 Arne Õismaa 12/01/1953 Saarde 3.04 -0.8    II 45 
 
MV I ja MV II odavise 700 gr 
1 Assar Tallo 13/11/1970 Saarde 44.68    I  51 
2 Arvi Lensment 01/07/1956 Halinga 44.49     I 49 
3 Sven Koovit 02/05/1966 Saarde 43.36    II  48 
4 Tiit Hartwich 11/02/1968 Tori 35.56    III  47 
5 Valdi Killing 17/11/1957 Audru 33.16     II 46 
6 Priit Karon 13/03/1973 Saarde 32.33    4  45 
 
Suur-rootsi teatejooks 
1 Sauga vald 3.38,5     102 
Karl Mäe, Madis Mihklepp, Jaagup Retsja, Kristjan Mäe 
2 Halinga vald 3.46,9     98 
Elar Jaakson, Mirjo Koit, Marek Kaldmäe Lembit Laks 
3 Tahkuranna vald 3.49,1     96 
Oliver Kask, Siim Sander Pihu, Taavi Valter Taveter, Sander Salusoo 
4 Audru vald 3.50,7     94 
Üllar Pärnat, Mehis Mäe, Kaijo Killing, Otto-Georg Kirsi 
5 Saarde vald 3.50,9     92 
Veiko Vinkel, Karl Maidle, Mihkel Nuut, Ringo Vainlo 
6 Tori vald 4.23,2     90 
Markko Virkus, Marwin Joseph Virkus, Brent Nõmm, Ramon Rohtla 
 
N 100 m jooks 
1 Kristina Tillart 22/04/1996 Pärnu (Kalevi KJK) 13.38 -0.1 13.22 -0.7  51 
2 Loretta Jürisoo 26/01/1996 Pärnu (Kalevi KJK) 13.32 -0.1 13.25 -0.7  49 
3 Inge-Helene Värat 18/02/1996 Sauga 13.39 1.2 13.28 -0.7  48 
4 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu (Kalevi KJK) 13.86 -0.1 13.86 -0.7  47 
5 Gerli Künnap 14/12/1994 Saarde 14.39 -1.4 14.34 -0.7  46 
6 Getter Kallastu 18/05/1994 Halinga 14.82 -1.4 15.14 -0.7  45 
7 Liina Rauk 12/09/1985 Saarde 14.83 1.2    44 
8 Keit Ilves 02/12/1989 Saarde 15.11 1.2    43 
9 Ave Vainu 03/09/1986 Halinga 15.26 -1.4    42 
10 Lene Hirvela 24/09/1983 Tahkuranna 15.68 -1.4    41 
11 Hanna-Eliise Mängi  Saarde 15.77 -0.1    40 
12 Ethel Rozentov 01/01/1996 Halinga 15.86 -1.4    39 
13 Sandra Serva 20/05/1993 Tahkuranna 16.23 -0.1    38 
 
N 800 m jooks 
1 Birgit Pihelgas 12/05/1995 Halinga 2.18,04     51 
2 Kairit Paju 04/04/1996 Tahkuranna 2.43,52     49 
3 Aire Veskimäe 05/02/1987 Halinga 2.45,30     48 
4 Lii Zerel 14/04/1995 Saarde 2.46,40     47 
5 Marie Mädli Kivimäe 07/09/1996 Audru 2.49,79     46 
6 Kristiina Vinkel 19/12/1993 Saarde 2.55,52     45 
7 Gerda Koop 18/07/1996 Saarde 2.56,04     44 
8 Triin Taveter 25/08/1995 Tahkuranna 2.58,54     43 
9 Sandra Serva 20/05/1993 Tahkuranna 3.04,05     42 
10 Liisbet Puust 28/04/1987 Audru 3.10,21     41 
11 Janely Kuuskler-Adler 24/02/1982 Tõstamaa 3.12,92     40 
 Kristina Kossinkova 17/05/1988 Saarde DNF 
 
N kaugushüpe 
1 Miina Sepling 08/12/1989 Sauga 5.06 0.5    51 
2 Loretta Jürisoo 26/01/1996 Pärnu (Kalevi KJK) 5.06 0.3    49 
3 Kristina Tillart 22/04/1996 Pärnu (Kalevi KJK) 4.64 0.0    48 
4 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu (Kalevi KJK) 4.53 0.3    47 
5 Keit Ilves 02/12/1989 Saarde 4.38 0.1    46 
6 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu (Kalevi KJK) 4.32 0.8    45 
7 Aire Veskimäe 05/02/1987 Halinga 4.30 0.3    44 
8 Gerli Künnap 14/12/1994 Saarde 4.15 0.4    43 



9 Getter Kallastu 18/05/1994 Halinga 4.08 -0.6    42 
9 Ave Vainu 03/09/1986 Halinga 4.08 1.2    41 
11 Kristina Kossinkova 17/05/1988 Saarde 3.93 0.2    40 
12 Lene Hirvela 24/09/1983 Tahkuranna 3.74 0.5    39 
13 Piret Aarna 19/09/1995 Halinga 3.66 -1.1    38 
14 Siiri Rist 31/01/1992 Saarde 3.51 0.4    37 
15 Sandra Serva 21/03/1993 Tahkuranna 3.38 0.2    36 
 
N kettaheide 1 kg 
1 Lisette Liivrand 03/07/1995 Audru 43.62     51 
2 Janne Ojala 18/01/1981 Paikuse 34.18     49 
3 Johanna Lepp 12/05/1989 Paikuse 33.73     48 
4 Koidu Killing 27/10/1991 Audru 27.41     47 
5 Angela Kukk 31/08/1991 Sauga 25.56     46 
6 Ave Vainu 03/09/1986 Halinga 22.15     45 
7 Siiri Rist 31/01/1992 Saarde 16.34     44 
8 Liina Rauk 12/09/1985 Saarde 15.58     43 
9 Piret Aarna 19/09/1995 Halinga 15.57     42 
 
TA 100 m jooks 
1 Luise Maria Tallo 31/10/1997 Saarde 13.47 -2.1    51 
2 Ingrid Viilo 24/07/1998 Audru 13.48 -2.1    49 
3 Carolina Reidma 06/05/1997 Sindi (ind) 14.23 -2.1    ind. 
4 Liina Laks 19/06/1997 Halinga 15.52 -2.1    48 
 
TA 800 m jooks 
1 Carolina Reidma 06/05/1997 Sindi 2.47,62     ind. 
2 Brith Marii Treial 23/10/1997 Saarde 3.19,92     51 
 
TA kaugushüpe 
1 Ingrid Viilo 24/07/1998 Audru 5.25 -0.4    51 
2 Luise Maria Tallo 31/10/1997 Saarde 5.00 -0.6    49 
3 Carolina Reidma 06/05/1997 Sindi 4.84 -0.1    48 
4 Laureen Reinhold 07/08/1998 Audru 4.58 0.5    47 
5 Liina Laks 19/06/1997 Halinga 3.91 -0.6    46 
 
TA kettaheide 1 kg 
1 Pille-Riin Oja 07/06/1998 Saarde 19.99     51 
2 Liina Laks 19/06/1997 Halinga 19.67     49 
 
TB 100 m jooks 
1 Anete Siman 02/03/1999 Sauga 13.39 0.6 13.26 0.7  51 
2 Karoli Käärt 10/11/2000 Tootsi 13.55 -0.4 13.31 0.7  49 
3 Laura Moon 12/05/1999 Sauga 13.42 0.2 13.43 0.7  48 
4 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Sauga 13.51 0.2 13.48 0.7  47 
5 Carolina Annuk 19/11/1999 Sauga 13.94 0.2 13.97 0.7  46 
6 Margit Viies 26/06/2000 Sindi (ind) 14.55 0.6 14.50 0.7  ind. 
7 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi 15.25 -0.4    45 
8 Grete Hartwich 11/12/2000 Tori 16.40 0.6    44 
9 Daily Raudsepp 12/11/1999 Tootsi 16.77 -0.4    43 
10 Kairi Sosi 08/02/2002 Tori 17.06 0.6    42 
11 Galina Kuusik 08/03/2002 Tori 17.21 0.6    41 
12 Katrin Klemmer 04/06/1990 Tootsi 17.45 -0.4    40 
 Merilyn Pähkel 21/06/1999 Halinga DQ 
 
TB 800 m jooks 
1 Piret Mäe 05/10/1999 Audru 2.54,91     51 
2 Airiki Rebane 22/03/1999 Tootsi 2.58,92     49 
3 Gelli Lainet 31/03/2000 Audru 3.03,47     48 
4 Laura Kallas 27/05/2004 Audru 3.07,57     47 
5 Säde Lee Kerge 17/11/2003 Tootsi 3.58,00     46 
 
 



TB kaugushüpe 
1 Anete Siman 02/03/1999 Sauga 4.96 0.6    51 
2 Hanna Andla 25/09/1999 Sauga 4.93 -0.5    49 
3 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Sauga 4.76 0.1    48 
4 Karoli Käärt 10/11/2000 Tootsi 4.58 0.3    47 
5 Carolina Annuk 19/11/1999 Sauga 4.35 0.1    46 
6 Margit Viies 26/06/2000 Sindi 4.23 -0.1    45 
7 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi 4.10 -0.2    44 
8 Carmel Raudsepp 16/03/1999 Tootsi 3.93 -1.5    43 
9 Kristi Andrei 03/09/1999 Sauga 3.75 -0.1    42 
10 Merilyn Pähkel 21/06/1999 Halinga 3.64 -1.9    41 
11 Triinu Saar 28/02/2002 Saarde 3.44 0.1    40 
12 Kertu Visnapuu 20/07/2001 Saarde 3.20 0.4    39 
13 Kairi Sosi 08/02/2002 Tori 3.17 0.1    38 
14 Galina Kuusik 08/03/2002 Tori 2.95 0.2    37 
 

TB kuulitõuge 3 kg 
1 Hanna Andla 25/09/1999 Sauga 10.40     51 
2 Emely Karhu 11/10/2001 Sauga 9.87     49 
3 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Sauga (ind) 9.23     ind 
4 Margit Viies 26/06/2000 Sindi 9.20     48 
5 Laura Moon 12/05/1999 Sauga 8.55     47 
6 Carmel Raudsepp 16/03/1999 Tootsi 8.42     46 
7 Hanna-Mary Algpeus 26/05/2000 Tõstamaa 7.30     45 
8 Kristi Andrei 03/09/1999 Sauga 7.13     44 
9 Kristi Maiste 07/07/1999 Sauga 6.80     43 
10 Katrin Klemmer 04/06/1990 Tootsi 6.56     42 
11 Daily Raudsepp 12/11/1999 Tootsi 6.41     41 
12 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi (ind) 6.32     ind 
13 Vete-Mari Kuningas 31/01/1999 Halinga 5.70     40 
14 Silva Maruse 26/02/1999 Tõstamaa 4.01     39 
 

TB kettaheide 0,75 kg 
1 Emely Karhu 11/10/2001 Sauga 29.04     51 
2 Õnnela Tankler 18/10/1999 Sauga 23.48     49 
3 Merilyn Pähkel 21/06/1999 Halinga 19.54     48 
 

NV I ja NV II 100 m jooks NVI NVII 
1 Epp Lorents 25/10/1966 Saarde 14.67 0.4 14.61 0.1  I 51 
2 Evely Olde 05/09/1972 Saarde 14.80 0.4 14.87 0.1 I  49 
3 Juta Lemmik 11/06/1961 Tahkuranna 15.91 0.4 15.92 0.1  II 48 
4 Aire Lünekund 03/10/1972 Audru 16.02 0.4 15.99 0.1 II  47 
5 Katrin Ojamaa 19/06/1969 Tori 16.42 0.4 16.40 0.1  III 46 
6 Annika Masing 08/02/1975 Tahkuranna 16.40 0.4 DNS  III  45 
7 Eda Pipar 14/09/1975 Halinga 17.40 0.4   4  44 
8 Aive Vahter 11/06/1965 Saarde 20.08 0.4    4 43 
 

NV I ja NV II 400 m jooks 
1 Evely Olde 05/09/1972 Saarde 1.09,33    I  51 
2 Anu Taveter 17/07/1972 Tahkuranna 1.09,35    II  49 
3 Juta Lemmik 11/06/1961 Tahkuranna 1.19.38     I 48 
4 Aire Lünekund 03/10/1972 Audru 1.32,96    III  47 
5 Silja Peedimaa 22/01/1963 Tori 1.38,08     II 46 
 

NV I ja NV II kaugushüpe 
1 Epp Lorents 25/10/1966 Saarde 4.79 0.0    I 51 
2 Evely Olde 05/09/1972 Saarde 4.16 0.5   I  49 
3 Annika Masing 08/02/1975 Tahkuranna 3.98 -1.4   II  48 
4 Juta Lemmik 11/06/1961 Tahkuranna 3.84 -0.3    II 47 
5 Anneli Lihtne 08/02/1975 Tahkuranna 3.81 -0.3   III  46 
6 Katrin Ojamaa 19/06/1969 Tori 3.58 -1.2    III 45 
7 Aire Lünekund 03/10/1972 Audru 3.32 0.0   4  44 
8 Eda Pipar 14/09/1975 Halinga 3.25 -0.8   5  43 
9 Silja Peedimaa 22/01/1963 Tori 3.04 -1.7    4 42 



 
NV I ja NV II kettaheide 1 kg 
1 Riina Tshaikovski 24/09/1960 Audru 28.71     I 51 
2 Ene Viigimäe 12/12/1969 Sauga 26.12     II 49 
3 Annika Masing 08/02/1975 Tahkuranna 25.63    I  48 
4 Ulva Tallo 03/07/1970 Saarde 24.93    II  47 
5 Maie Pitsal 29/04/1953 Sauga 23.66     III 46 
6 Anneli Lihtne 08/02/1975 Tahkuranna 23.07    III  45 
7 Astrid Linnus 16/06/1969 Sauga 19.11     4 44 
8 Silja Peedimaa 22/01/1963 Tori 14.49     5 43 
v.a Ülle Miil 11/11/1969 Sindi 29.46 
 
Väike-rootsi teatejooks 
1 Sauga vald 2.25,9     102 
Inger-Heleene Värat, Anette Siman, Airiin Liisbet Strandson, Laura Moon 
2 Pärnu Kalevi KJK 2.27,9     98 
Karmel Kostabi, Reili Kaljund, Kristina Tillart, Loretta Jürisoo 
3 Saarde Vald 2.35,2     96 
Marie Kuningas, Mari-Helen Saarna, Epp Lorents, Luise Maria Tallo 
4 Tahkuranna vald 2.45,2     94 
Kairit Paju, Anu Taveter, Triin Taveter, Sandra Serva 
5 Audru vald 2.52,3     92 
Piret Mäe, Koidu Killing, Marie-Mädli Kivimäe, Liisbet Puust 
6 Halinga vald 2.53,6     90 
Ave Vainu, Aire Veskimäe, Getter Kallasma, Piret Aarna 
7 Tootsi vald 2.56,4     88 
Carmel Raudsepp, Karoli Käärt, Katrin Klemmer, Katrin Kubja 
8 Tori vald 3.14,8     86 
Galina Kuusik, Grete Hartwich, Kairi Sosi, Katrin Ojamaa 
 
 
 
 
Peakohtunik Priit Neeme RK-A 
Peasekretär Katrin Kukk I-C 
Protokoll Ene Saagpakk RK-B 
 


